（様式１）

年  月  日

東北大学電気通信研究所長

  羽生  貴弘  殿

（申請者）機関名

     職 名

氏 名

「○○○○（事業名称）」に対する「共催・後援・協賛（いずれか）」の承認申請について

このことについて以下のとおり申請いたしますので、承認くださるようお願いいたします。

記

１．行事等の名称

２．行事等の趣旨・目的

３．行事等の期間（期日）および場所（使用施設等）

４．総参加予定人数

５．行事等の主催団体、共催団体、後援（協賛等）団体

主催

共催等（予定を含む）

６．当研究所への共催等申請の理由

７．担当者連絡先

所属機関・部署・氏名：

電 話 番 号：

E - m a i l：

８．当研究所への財政的負担等の有無（ある場合は具体的に記載願います。）

   有（            ） ・  無

※ 参考までに、パンフレット、チラシ（案）等を添えて提出願います。

※ 上記項目が記載されていれば、必ずしもこの様式による必要はありません。

以 上